



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0936/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005531	BLOCO DE GESSO 2,40 M²	25	21,8000	545,00
2	003360	BROCA 10MM CONCRETO	5	11,8000	59,00
3	004629	BROCA 6,0MM CONCRETO	8	7,9000	63,20
4	004193	CERAMICA BRANCA 45X45 RX	100	43,8000	4.380,00
5	004122	CHAPA DE MDF 18MM BRANCA REVESTIDA DOS 02 LADOS	5	448,0000	2.240,00
6	004784	CHUVEIRO CROMADO MÉDIO	12	18,9000	226,80
7	005534	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA BRANCO NEVE GALÃO COM 3,6ML	4	105,0000	420,00
8	006914	MASSA ACRÍLICA DE 18 LITROS	10	109,9000	1.099,00
9	005580	PORTA EM COMPENSADO SEMIOCA 1M X 2,1M	8	234,5000	1.876,00
10	006730	REATOR DE 2X20W FLUORESCENTE	20	38,8000	776,00
11	005982	SELADOR 18L	3	89,0000	267,00
12	006502	TINTA ACRÍLICA FOSCA VERMELHO PAIXÃO - 18L	6	171,8000	1.030,80
13	005533	TINTA BRANCO NEVE SEMIBRILHO 18L	8	189,0000	1.512,00
14	006915	TINTA SEMI BRILHO MARFIM 18 LITROS	10	289,8000	2.898,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			17.392,80

Fornecedor:

A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005970	ARGAMASSA ACII 15KG	30	13,0000	390,00
2	002350	ARGAMASSA TIPO AC2 15KG	45	13,0000	585,00
3	005868	BOIA AUTOMÁTICA	1	13,0000	13,00
4	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,2000	220,00
5	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	100	2,2000	220,00
6	003059	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - AZUL	30	2,2000	66,00
7	004801	CABO PP 3 X 2,5	100	9,5000	950,00
8	001191	CIMENTO 50KG	4	35,0000	140,00
9	004749	DISJUNTOR DIN 3P 40A	4	18,0000	72,00
10	005634	DISJUNTOR MONOFASICO 16A	10	7,0000	70,00
11	005596	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	10	7,0000	70,00
12	003714	FECHADURA EXTERNA INOX	20	55,0000	1.100,00
13	004649	FILTRO DE LINHA BIV. 6	5	30,0000	150,00
14	004773	LAMPADA FLUOR TUBULAR 14W	40	15,0000	600,00
15	005322	LAMPADA LED TUBULAR 10W	100	14,0000	1.400,00
16	004215	PINO FÊMEA 10 A	10	4,0000	40,00
17	003109	PORTA EM COMPENSADO SEMIOCA 0,7M X 2,1M	1	145,0000	145,00
18	002594	REJUNTE 1KG BRANCO	30	3,5000	105,00
19	001395	SERRINHA (SERRA BIMETAL).	8	8,5000	68,00
20	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	40	6,5000	260,00
21	002593	SILICONE INCOLOR 280G	8	15,0000	120,00
22	006714	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A	15	7,5000	112,50
23	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	12	7,4500	89,40
24	005489	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 20A	10	6,5000	65,00
25	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	20	55,0000	1.100,00
26	005834	VALVULA PARA PIA DE COZINHA CUBA INOX AMERICADA 4.1/2	10	10,0000	100,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.250,90

Fornecedor:

GLENDIA RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002335	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	12	6,9300	83,16
2	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	20	25,8000	516,00



3	004579	CANALETA PERFIL 10X20MM	10	7,9200	79,20
4	006657	COLA DE CONTATO 2,8KG	2	97,3500	194,70
5	005347	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA ALVENARIA	5	15,2800	76,40
6	005841	DISCO PARA MADEIRA SERRA CIRCULAR	5	13,9700	69,85
7	006734	DOBRADIÇA PARA PORTA DE ALUMINIO	20	10,5900	211,80
8	007039	DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID	18	12,4200	223,56
9	006936	FITA DUPLA FACE	20	10,7000	214,00
10	005010	INTERRUPTOR 2 SS+1 TOMADA 10 AMP	10	10,5000	105,00
11	006749	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A 2P+T	20	5,9700	119,40
12	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	20	54,4100	1.088,20
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.981,27

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007185	BOCAL TIPO PLAFON REDONDO	20	5,5000	110,00
2	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	20	54,5000	1.090,00
3	005819	FECHO FERROLHO FIO REDONTO 15CM	20	6,9000	138,00
4	004698	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO AMARELA 50M	8	38,5000	308,00
5	006253	FITA VEDA ROSCA 50M X 18MM	10	6,5000	65,00
6	004929	GESSO EM PÓ 20KG	2	30,0000	60,00
7	007061	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO - COMPLETO	10	6,0000	60,00
8	005011	INTERRUPTOR 3 SS 16 AMP	10	11,9000	119,00
9	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	10	99,0000	990,00
10	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	10	80,0000	800,00
11	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	50	0,9000	45,00
12	006515	MÃO FRANCESA BRANCA 30 CM (CANTONEIRA)	30	11,5000	345,00
13	003145	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	6	68,0000	408,00
14	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	100	0,6000	60,00
15	007232	PARAFUSO COM BUCHA 6MM - DRYWALL	150	0,2500	37,50
16	007233	PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL	200	0,5000	100,00
17	004788	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 (PAR)	12	8,9000	106,80
18	003580	TAMPA CEGA 4 X 2	2	2,9000	5,80
19	005636	TORNEIRA PARA JARDIM	5	3,8000	19,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.867,10

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006767	ALISARES 1M X 2,1 X 5CM INT/EXT	6	39,5000	237,00
2	002232	AREIA M³	100	5,0000	500,00
3	005842	CABIDES PARA BANHEIRO (PORTA TOALHA)	20	18,0000	360,00
4	006725	CAIXA DE PORTA 1M X 2,1M	8	210,0000	1.680,00
5	005520	FECHO FERROLHO FIO REDONTO 3"	15	5,0000	75,00
6	006733	GRELHA INOX QUADRADA 20X20	12	40,0000	480,00
7	005524	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 500G	2	15,0000	30,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.362,00

		TOTAL GERAL ==>			36.854,07
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde